南昌市文明办
南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]南昌市拟推荐2021-2023年创建全国文明校园先进学校名单公示

根据省文明办、省教工委、省教育厅《关于组织推荐2021-2023年创建全国文明校园先进学校的通知》（赣文明办[2021]3号）文件要求，在省级文明校园自愿申报、县区文明委推荐、市教育局初审的基础上，市文明办会同市教育局对推荐的学校进行了逐一考察，同时征求了纪检、综治、安监、公安等部门意见，根据综合考察评估结果，现将拟推荐2021-2023年创建全国文明校园先进学校名单公示如下：
南昌市向荣小学、新建区百兴学校、南昌市松柏学校、进贤县民和镇第一小学、南昌市红谷滩新区第一小学、南昌汽车机电学校、南昌市二十八中教育集团青云学校、南昌三中高新校区（备选）
公示平台：南昌文明网、南昌市教育局官网。公示时间：2021年4月14日至2021年4月20日。公示期内公众如有意见建议，请致电或发送电子邮件至南昌市文明办未成科，监督电话：0791-83888421，电子邮箱：55756@qq.com；南昌市教育局思政科，监督电话：0791-83986478，电子邮箱：szc0791@163.com。反映情况要具体翔实，并请留下本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，以便核查。凡匿名、冒名或超出期限的不予受理。（此次公示，主办方不以任何形式组织投票点赞等活动）。

南昌市文明办          南昌市教育局
2021年4月14日

 南昌市教育局办公室            2021年4月14日印发